



## УКАЗ

### ГУБЕРНАТОРА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 04 марта 2019 г.

№ 89-у

г. Воронеж

#### **О внесении изменений в указ губернатора Воронежской области от 25.12.2018 № 766-у**

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе»

#### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в основной и резервный составы комиссий по постановке граждан на воинский учет районов городского округа город Воронеж, муниципальных районов, Борисоглебского городского округа, городского округа город Нововоронеж Воронежской области, утвержденные указом губернатора Воронежской области от 25.12.2018 № 766-у «О создании комиссий по постановке граждан на воинский учет», следующие изменения:

1.1. В резервном составе комиссии по постановке граждан на воинский учет Центрального и Коминтерновского районов городского округа город Воронеж (№ 36-06, № 36-02) слова «Корагодина Р.В.» заменить словами «Корогодина Р.В.».

1.2. В основном составе комиссии по постановке граждан на воинский учет Советского и Ленинского районов городского округа город Воронеж (№ 36-05, № 36-04):

1.2.1. Включить Парину Н.М. – врача-офтальмолога БУЗ ВО «Воронежская городская клиническая поликлиника № 7», исключив Шамшину М.А.

1.2.2. Слова «Иванов А.И.» заменить словами «Иванов А.В.».

1.3. В основном составе комиссии по постановке граждан на воинский учет Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (№ 36-12):

1.3.1. Включить Мяснянкина Ю.В. – врача-оториноларинголога БУЗ ВО «Верхнемамонская РБ», исключив Плохих М.М.

1.3.2. Включить Трофимову И.Н. – старшую медицинскую сестру детского поликлинического отделения БУЗ ВО «Верхнемамонская РБ», секретаря комиссии, исключив Анпилову И.Н.

1.4. Включить в резервный состав комиссии по постановке граждан на воинский учет Верхнемамонского муниципального района Воронежской области (№ 36-12) Овсянникова К.М. – врача-оториноларинголога БУЗ ВО «Верхнемамонская РБ», исключив Мяснянкина Ю.В.

1.5. В основном составе комиссии по постановке граждан на воинский учет Каширского муниципального района Воронежской области (№ 36-19):

1.5.1. Слова «Беляев А.И.» заменить словами «Беляев А.В.».

1.5.2. Слова «Карева О.П.» заменить словами «Третьякова О.П.».

1.6. В основном составе комиссии по постановке граждан на воинский учет Новоусманского муниципального района Воронежской области (№ 36-23):

1.6.1. Включить Суровцеву В.Г. – врача-терапевта БУЗ ВО «Новоусманская РБ», врача руководящего работой по освидетельствованию граждан при первоначальной постановке на воинский учет, исключив Овсянникову О.С.

1.6.2. Слова «Карева О.П.» заменить словами «Третьякова О.П.».

1.7. В основном составе комиссии по постановке граждан на воинский учет Павловского муниципального района Воронежской области (№ 36-27):

1.7.1. Слова «Антоненко В.В.» заменить словами «Безрученко В.В.».

1.7.2. Наименование должности Анпилоговой И.Н. изложить в следующей редакции: «медицинская сестра терапевтического отделения поликлиники БУЗ ВО «Павловская РБ», секретарь комиссии».

1.8. В резервном составе комиссии по постановке граждан на воинский учет Павловского муниципального района Воронежской области (№ 36-27) слова «Кирмосова И.Ф.» заменить словами «Кирмасова И.Ф.».

1.9. Включить в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учет Семилукского муниципального района Воронежской области (№ 36-35) Плетюхову Н.О. – врача-невролога БУЗ ВО «Семилукская РБ им. А.В. Гончарова», исключив Назарову О.С.

1.10. Включить в основной состав комиссии по постановке граждан на воинский учет Эртильского муниципального района Воронежской области (№ 36-39) Попова А.А. – врача-офтальмолога БУЗ ВО «Воронежская областная клиническая офтальмологическая больница», исключив Паринову Н.М.

1.11. Включить в резервный состав комиссии по постановке граждан на воинский учет Эртильского муниципального района Воронежской области (№ 36-39) Казармину Т.Н. – врача-офтальмолога БУЗ ВО «Воронежская областная клиническая офтальмологическая больница», исключив Попова А.А.

2. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор  
Воронежской области



А.В. Гусев